
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VV ČABR-seČ 

Schůze VV ČABR-seČ se uskutečnila v úterý 17. 12. 2024 od 1730 v Děčíně 

Přítomni: O. Asztalos, J. Hendrych, T. Mašek, Z. Pánek 
  R. Šikner – sekretář VV 

Omluven: J. Kout 

Program:  
1. Zahájení 
2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ 
3. Činnost VV ČABR-seČ 
4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ 
5. školení nových rozhodčích a seminář 
6. různé, diskuze 
7. úkoly ze schůze VV 
8. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Předseda přivítal přítomné, program schůze schválen – hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ: 

2.1. Rozeslat pravidlový on-line test – R. Šikner, termín do 25. 10. 2024 – splněno  

2.2. Rozeslat rozhodčím informace o termínu semináře – R. Šikner, termín do 31. 10. 2024 – 
splněno  

2.3. Zpracovat seznam požadavků na export pro delegace – O. Asztalos, termín do 10. 11. 2024 – 
nesplněno – úkol trvá – termín do 31. 12. 2024 

2.4. Rozeslat rozhodčím rozdělení skupin NRL podle řízení soutěží – R. Šikner, 
termín do 25. 10. 2024 – splněno  

2.5. Instruovat rozhodčí ohledně nedostatků v halách a chování po skončení zápasu – T. Mašek, 
termín do 10. 11. 2024 – splněno 

3. Činnost VV ČABR-seČ: 

3.1. Předseda VV ČABR-seČ přivítal nového člena VV ČABR-seČ Zbyňka Pánka. 

3.2. Postupová skupina: 
3.2.1. Rozhodčí v postupové skupině musí povinně vyplňovat pravidlové testy. 
3.2.2. Tito rozhodčí budou postupně pískat zápasy OP a SČL mužů. 
3.2.3. V lednu bude on-line meeting. 

3.3. Mentoring: 
3.3.1. Od začátku sezony již odmentorováno 9 zápasů. 

3.4. Vzdělávání rozhodčích: 
3.4.1. Sekretář rozesílá pravidelně pravidlové testy krajským rozhodčím, vyplnění je zatím na 

dobrovolné bázi. 
3.4.2. Při druhém testu už byl poměrně malý zájem ze strany rozhodčích o vyplnění. 

 
 



 

 

 

3.5. Disciplinární komise: 
3.5.1. Od začátku sezóny již několik případů, zejména za nedostavení se k utkání nebo pozdní 

omluvu. 

3.6. Delegace:  
3.6.1. Problémem jsou delegace na západě oblasti, zejména na SČL a OP mužů. 
3.6.2. Dalším problémem jsou omluvy po vydání delegací, pro příští sezónu budou zpřísněny 

Zásady omluv a delegací. 

4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ: 

4.1. VV ČABR řeší delegace na ligová utkání a spolupráci s kraji. Vypadá to, že systém delegací vůči 
krajům funguje. 

4.2. OV ČBF-OSČ řeší zejména finance pro kluby a spolupráci s ČBF. 

5. Školení nových rozhodčích a seminář 2025: 

5.1. Školení a seminář rozhodčích: 
5.1.1. Termín školení rozhodčích 3. třídy 6. – 7. 9. 2025 v Děčíně. 
5.1.2. Termín semináře krajských rozhodčích 7. 9. 2025 v Děčíně od 12 hodin. 

6. Různé a diskuze: 

6.1. V průběhu sezóny se ozvali 2 zájemci o školení, termín školení tedy v září 2025. 

7. Úkoly ze schůze VV: 

7.1. Zapojit postupovou skupinu do pískání OP a SČL mužů – delegační úsek, termín od ledna 2025 

7.2. Zpracovat seznam požadavků na export pro delegace – O. Asztalos, termín do 31. 12. 2024 

7.3. Připravit on-line seminář pro postupovou skupinu – T. Mašek, termín do 31. 1. 2025 

8. Závěr – tento zápis byl schválen - hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

 

Zapsal:   Roman Šikner – sekretář VV ČABR-seČ 

Schválil:  T. Mašek – předseda VV ČABR-seČ 


